Администрация Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области

_______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 26.03.2018г.                                                                                                                         № 12
Об обеспечении пожарной безопасности населения и территорий
  в Шилыковском сельском поселении

  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (в ред.от 23.07.2010г), от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред.от 27.07.2010) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях предотвращения чрезвычайных ситуаций в 2018г., администрация Шилыковского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности населения и территорий в Шилыковском сельском поселении (приложение №1).
2.  Утвердить график проведения собраний граждан в населенных пунктах по обеспечению пожарной безопасности (приложение № 2).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шилыковского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы

Шилыковского сельского поселения                                                       Т.В.Ульянова

Приложение   №1

к постановлению администрации Шилыковского сельского поселения

План
мероприятий по обеспечению пожарной безопасности населения и территорий в Шилыковском сельском поселении

	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные   за   исполнение

	1
	Обеспечить финансирование мероприятий по предупреждению и профилактике пожаров
	на 2018год
	Глава Шилыковского сельского поселения

	2
	Провести сходы граждан в населенных пунктах по мерам пожарной безопасности
	2-3 квартал
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	3
	Обеспечение подъездов к источникам противопожарного водоснабжения
	постоянно
	Глава Шилыковского сельского поселения

	4
	Обучение работников мерам пожарной безопасности
	По планам обучения
	Руководители предприятий, учреждений

	5
	Распространение плакатов по пожарной безопасности
	 постоянно
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	6
	Организация тематических выставок по пожарной безопасности по линии ДК
	 По плану работы
	Директор МКУ «Шилыковское СКО»

Приложение   №2

к постановлению администрации Шилыковского сельского поселения

График
проведения собраний граждан в населенных пунктах
по обеспечению пожарной безопасности
	№ н.п
	Наименование населенного    пункта
	Дата проведения
	Ответственные за проведение

	1
	с. Чернцы ул. Фабричная
	12.03.2018
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	2
	с. Чернцы ул. Ломовская
	21.03.2018
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	3
	д. Осиновка
	28.03.2018
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	4
	с. Чернцы ул. Набережная, ул. Центральная
	04.04.2018
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	5
	с. Чернцы ул. Зеленая, ул. Совхозная
	11.04.2018
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	6
	с. Чернцы ул. Школьная, ул. Спортивная
	18.04.2018
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	7
	с.Чернцы ул. Лесная, ул. Санаторная
	25.04.2018
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	8
	д. Ефремово

д. Горшково

	03.05.2018

	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	9
	с. Стоянцево

д. Дуброво

	10.05.2018
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	10
	 д. Веснево

д. Жилкино

д. Ожерельево
	16.05.2018

	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	11
	с. Златоуст

д. Ступкино
	23.05.2018

	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	12
	д. Кунятиха

д. Авдоцино Большое
	30.05.2018

	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	13
	д. Аладино

д. Красный Остров

	06.06.2018
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	14
	д. Таковец

д. Попцево

	13.06.2018
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	15
	д. Доронькино

д. Игнатиха

	20.06.2018
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	16
	д. Осиновка

д. Сосновка

	27.06.2018
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	17
	д. Филипково

д. Вятково
	04.07.2018
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	18
	с. Шилыково
	11.07.2018
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	19
	с.Шилыково ул. Солнечная, ул. Зеленая
	18.07.2018
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения

	20
	с. Шилыково ул. Полевая, ул. Лесная, ул. Садовая
	25.07.2018
	Заместитель Главы администрации Шилыковского сельского поселения